ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О признании утратившими силу постановлений Главы городского округа

Лобня

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление Главы города Лобня Московской области

от 05.06.2018 № 780 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра

муниципального имущества»;

1.2.  Постановление Главы города Лобня Московской области

от 24.12.2018 № 1813 «О внесении изменений в Приложение

к Постановлению Главы города Лобня от 05.06.2018г. № 780

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального

имущества»;

1.3.  Постановление Главы городского округа Лобня от 28.02.2019

№ 326 «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Главы

города Лобня от 05.06.2018г. № 780 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок

из Реестра муниципального имущества»;

1.4.  Постановление Главы городского округа Лобня от 22.09.2022

№ 1003-ПГ «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Главы

города Лобня от 05.06.2018г. № 780 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок

из Реестра муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации

городского округа Лобня Московской области.

Глава городского округа Лобня         И.В. Демешко

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63